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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 23. - 24.6.2017

Konkurencja 26 Mężczyzn, 200m zmienny Open
24.06.2017 - 12:34 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. Kobylarczyk Damian 03 UKS Aquatica Pawłowice 2:24.75 488 31.04 38.79 42.31 32.61
2. Trzcionka Maciej 03 UKS Na Fali Bytom 2:27.07 465 30.70 37.87 45.41 33.09
3. Komorowski Kacper 03 MOSM Tychy 2:28.53 452 31.22 40.66 41.76 34.89
4. Ścieżka Mikołaj 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:29.15 446 30.11 39.14 45.32 34.58
5. Karpiński Jakub 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:29.47 443 32.09 38.73 46.14 32.51
6. Tomaszowski Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:30.77 432 32.06 40.38 44.95 33.38
7. Zynek Kamil 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:35.90 390 33.72 41.13 45.03 36.02
8. Kosytorz Kamil 03 KS Piątka Chorzów 2:37.20 381 35.06 41.30 43.86 36.98
9. Sołtysiak Bartosz 03 UKP Ruda Śląska 2:51.78 292 36.23 46.84 50.31 38.40

10. Snoch MIchał 03 UKS Na Fali Bytom 2:52.24 289 38.83 45.01 46.56 41.84

15 lat

1. Mencel Miłosz SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:21.62 521 30.06 37.23 41.12 33.21
2. Strączek Jan 02 KS Górnik Radlin 2:23.28 503 29.93 36.00 43.10 34.25
3. Kijek Wiktor 02 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska2:26.12 474 30.60 38.02 43.35 34.15
4. Wojta Michał 02 KS Górnik Radlin 2:29.15 446 30.71 40.16 44.10 34.18
5. Kłosek Krystian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:32.20 420 33.02 38.68 45.12 35.38
6. Orłowski Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:33.32 411 31.63 42.77 45.39 33.53
7. Walter Alan 02 MOSM Tychy 2:36.49 386 32.91 41.64 46.11 35.83
8. Szyniec Jakub 02 RMKS Rybnik 3:01.58 247 38.14 48.86 52.34 42.24

DYSKW. Zdziebło Piotr 02 UKS Salmo Żory 2:17.47 29.32 37.19 39.44 31.52
K14 - Praca nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i nawrocie)  (Czas: 12:50)

16 - 18 lat

1. Łapot Radosław SR 99 MOS Katowice 2:11.09 657 28.37 33.59 38.37 30.76
2. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 2:12.47 637 28.90 34.20 38.67 30.70
3. Sacha Kamil 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:12.56 636 29.45 36.13 36.83 30.15
4. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 2:12.81 632 30.39 35.17 38.27 28.98
5. Skierski Radosław 00 Młodzieżowy Klub Pływacki Wodn2:16.07 588 29.93 35.84 39.11 31.19
6. Uryga Bartłomiej 01 UKS Aquatica Pawłowice 2:16.25 585 28.50 38.90 36.33 32.52
7. Suchański Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:16.58 581 30.17 34.30 40.55 31.56
8. Sordyl Mateusz SO 99 Victoria Kozy 2:16.81 578 29.07 36.88 39.42 31.44
9. Milbrant Kacper 01 AZS AWF Katowice 2:18.30 560 28.60 35.96 40.44 33.30

10. Walczysko Jakub 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:19.53 545 30.07 35.83 40.76 32.87
11. Sadło Marcel 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:22.05 516 28.95 36.89 42.79 33.42
12. Pajączkowski Olaf 01 UKS Salmo Żory 2:22.43 512 28.74 38.68 41.82 33.19
13. Muc Filip 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:23.65 499 30.70 38.19 41.84 32.92
14. Janecki Mateusz 01 MKS Pałac Młodzieży Katowice2:24.86 487 30.92 39.05 42.06 32.83
15. Nowotny Dawid SR 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska2:26.11 474 28.70 39.52 44.29 33.60
16. Ziółkowski Norbert 01 UKS Nowy Klub Pływacki 2:28.49 452 31.10 40.89 43.56 32.94
17. Zapert Korneliusz 00 RMKS Rybnik 2:40.12 360 30.37 42.48 50.71 36.56
18. Sosna Bartosz 99 RMKS Rybnik 2:56.20 270 32.66 47.65 55.10 40.79

Open

1. Poprawa Michał 94 AZS AWF Katowice 2:04.87 760 26.35 32.29 36.53 29.70
2. Łapot Radosław SR 99 MOS Katowice 2:11.09 657 28.37 33.59 38.37 30.76
3. Powroźnik Konrad 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:11.16 656 28.96 34.14 38.39 29.67
4. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 2:12.47 637 28.90 34.20 38.67 30.70
5. Kurleto Piotr 00 AZS AGH Kraków 2:12.55 636 28.05 35.27 38.42 30.81
6. Sacha Kamil 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:12.56 636 29.45 36.13 36.83 30.15
7. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 2:12.81 632 30.39 35.17 38.27 28.98
8. Chmielewski Jakub SWR 99 WKS Śląsk Wrocław 2:14.76 605 29.18 35.55 38.81 31.22
9. Skierski Radosław 00 Młodzieżowy Klub Pływacki Wodn2:16.07 588 29.93 35.84 39.11 31.19

10. Uryga Bartłomiej 01 UKS Aquatica Pawłowice 2:16.25 585 28.50 38.90 36.33 32.52
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 23. - 24.6.2017

Konkurencja 26, Mężczyzn, 200m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

11. Suchański Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:16.58 581 30.17 34.30 40.55 31.56
12. Sordyl Mateusz SO 99 Victoria Kozy 2:16.81 578 29.07 36.88 39.42 31.44
13. Milbrant Kacper 01 AZS AWF Katowice 2:18.30 560 28.60 35.96 40.44 33.30
14. Walczysko Jakub 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:19.53 545 30.07 35.83 40.76 32.87
15. Kuczak Adam SWR 00 TP Zielona Góra 2:19.97 540 30.52 34.56 42.50 32.39
16. Greber Artur SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 2:20.41 535 28.32 38.76 39.72 33.61
17. Mencel Miłosz SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:21.62 521 30.06 37.23 41.12 33.21
18. Sadło Marcel 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:22.05 516 28.95 36.89 42.79 33.42
19. Pajączkowski Olaf 01 UKS Salmo Żory 2:22.43 512 28.74 38.68 41.82 33.19
20. Strączek Jan 02 KS Górnik Radlin 2:23.28 503 29.93 36.00 43.10 34.25
21. Muc Filip 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:23.65 499 30.70 38.19 41.84 32.92
22. Kobylarczyk Damian 03 UKS Aquatica Pawłowice 2:24.75 488 31.04 38.79 42.31 32.61
23. Janecki Mateusz 01 MKS Pałac Młodzieży Katowice2:24.86 487 30.92 39.05 42.06 32.83
24. Nowotny Dawid SR 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska2:26.11 474 28.70 39.52 44.29 33.60
25. Kijek Wiktor 02 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska2:26.12 474 30.60 38.02 43.35 34.15
26. Trzcionka Maciej 03 UKS Na Fali Bytom 2:27.07 465 30.70 37.87 45.41 33.09
27. Lewandowski Michał 00 Zryw Opole 2:27.64 460 29.72 40.79 42.54 34.59
28. Pawłowski Dominik 02 MKP Atol Oleśnica 2:28.01 456 30.10 38.22 45.47 34.22
29. Ziółkowski Norbert 01 UKS Nowy Klub Pływacki 2:28.49 452 31.10 40.89 43.56 32.94
30. Komorowski Kacper 03 MOSM Tychy 2:28.53 452 31.22 40.66 41.76 34.89
31. Wojta Michał 02 KS Górnik Radlin 2:29.15 446 30.71 40.16 44.10 34.18

Ścieżka Mikołaj 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:29.15 446 30.11 39.14 45.32 34.58
33. Karpiński Jakub 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:29.47 443 32.09 38.73 46.14 32.51
34. Tomaszowski Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:30.77 432 32.06 40.38 44.95 33.38
35. Kłosek Krystian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:32.20 420 33.02 38.68 45.12 35.38
36. Orłowski Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:33.32 411 31.63 42.77 45.39 33.53
37. Zynek Kamil 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:35.90 390 33.72 41.13 45.03 36.02
38. Walter Alan 02 MOSM Tychy 2:36.49 386 32.91 41.64 46.11 35.83
39. Kosytorz Kamil 03 KS Piątka Chorzów 2:37.20 381 35.06 41.30 43.86 36.98
40. Zapert Korneliusz 00 RMKS Rybnik 2:40.12 360 30.37 42.48 50.71 36.56
41. Sołtysiak Bartosz 03 UKP Ruda Śląska 2:51.78 292 36.23 46.84 50.31 38.40
42. Snoch MIchał 03 UKS Na Fali Bytom 2:52.24 289 38.83 45.01 46.56 41.84
43. Sosna Bartosz 99 RMKS Rybnik 2:56.20 270 32.66 47.65 55.10 40.79
44. Szyniec Jakub 02 RMKS Rybnik 3:01.58 247 38.14 48.86 52.34 42.24

DYSKW. Zdziebło Piotr 02 UKS Salmo Żory 2:17.47 29.32 37.19 39.44 31.52
K14 - Praca nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i nawrocie)  (Czas: 12:50)


